
Unica
Rid Coeff.Molt. € 0,70

Coeff.Molt. Tariffa
1,62 € 1,136 2,43 1,704€    
1,62 € 1,136 2,43 1,704€    
2,11 € 1,476 3,16 2,214€    
2,59 € 1,816 3,89 2,724€    
3,08 € 2,156 4,62 3,234€    
3,57 € 2,496 5,35 3,744€    
2,43 € 1,704 3,65 2,556€    
2,43 € 1,704 3,65 2,556€    
3,16 € 2,214 4,74 3,321€    
3,89 € 2,724 5,84 4,086€    
4,62 € 3,234 6,93 4,851€    
5,35 € 3,744 8,02 5,616€    
2,43 € 1,704 3,65 2,556€    
2,43 € 1,704 3,65 2,556€    
3,16 € 2,214 4,74 3,321€    
3,89 € 2,724 5,84 4,086€    
4,62 € 3,234 6,93 4,851€    
5,35 € 3,744 8,02 5,616€    
3,25 € 2,272 4,87 3,408€    
3,25 € 2,272 4,87 3,408€    
3,73 € 2,612 5,60 3,918€    
4,22 € 2,952 6,33 4,428€    
4,70 € 3,292 7,05 4,938€    
5,19 € 3,632 7,78 5,448€    
1,95 € 1,363 2,92 2,045€    
1,95 € 1,363 2,92 2,045€    
2,43 € 1,703 3,65 2,555€    
2,92 € 2,043 4,38 3,065€    
3,40 € 2,383 5,11 3,575€    
3,89 € 2,723 5,84 4,085€    
2,92 € 2,045 4,38 3,067€    
2,92 € 2,045 4,38 3,068€    
3,41 € 2,385 5,11 3,578€    
3,89 € 2,725 5,84 4,088€    
4,38 € 3,065 6,57 4,598€    
4,86 € 3,405 7,30 5,108€    
2,92 € 2,045 4,38 3,067€    
2,92 € 2,045 4,38 3,068€    
3,41 € 2,385 5,11 3,578€    
3,89 € 2,725 5,84 4,088€    
4,38 € 3,065 6,57 4,598€    
4,86 € 3,405 7,30 5,108€    
3,89 € 2,726 5,84 4,090€    
3,89 € 2,726 5,84 4,089€    
4,38 € 3,066 6,57 4,599€    
4,87 € 3,406 7,30 5,109€    
5,35 € 3,746 8,03 5,619€    
5,84 € 4,086 8,76 6,129€    

 Periodo dal 15 giugno al 
15 settembre 

Solo Commerciali

Comune di San Salvo (CH)

70x100 o formati minori: Commissione >49 fogli o Manifesto composto da 1 a 7 fogli

Allegato C

Comune di IV Classe 

Fino a 20 gg. 
Fino a 25 gg. 

Pubbliche Affissioni

Primi 10 gg.
Fino a 15 gg. 

Fino a 25 gg. 

Primi 10 gg.
Fino a 15 gg. 
Fino a 20 gg. 

Fino a 30 gg.
70x100 o formati minori: Commissione <50 fogli

Fino a 20 gg. 
Fino a 25 gg. 

Primi 10 gg.
Fino a 15 gg. 

Fino a 30 gg.
70x100 o formati minori: Manifesto composto da 8 a 12 fogli

Fino a 25 gg. 
Fino a 20 gg. 

Primi 10 gg.
Fino a 15 gg. 

Fino a 30 gg.
70x100 o formati minori: Manifesto composto da 13 fogli in poi

Fino a 30 gg.
Superiore ad 1 mq: Manifesto composto da 8 a 12 fogli

TARIFFA 
Giornaliera

TARIFFA BASE Canone

Superiore ad 1 mq: Commissione >49 fogli o Manifesto composto da 1 a 7 fogli

Primi 10 gg.
Fino a 15 gg. 

Fino a 30 gg.
Superiore ad 1 mq: Commissione <50 fogli

Primi 10 gg.
Fino a 15 gg. 
Fino a 20 gg. 
Fino a 25 gg. 

Fino a 20 gg. 
Fino a 25 gg. 

Fino a 30 gg.

Fino a 25 gg. 
Fino a 30 gg.

Fino a 15 gg. 
Fino a 20 gg. 

Primi 10 gg.

Fino a 25 gg. 
Fino a 30 gg.

Fino a 15 gg. 
Fino a 20 gg. 

Superiore ad 1 mq: Manifesto composto da 13 fogli in poi

Primi 10 gg.


